

MATERIALE INSTALIE APA

I.D.: 102125130

Data publicarii	28.08.24	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	2.280,43 RON - 2.280,43 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: 50 +Teava PP , Rehau, RAUSILENTO D 110 L=1500mm, canalizare, fonoabsorbanta - P2 59RP0273 buc 5,00 96,64 88,91 444,55 60 +Rezervor vas wc, Oli, Style, semiinaltime, alb, lucios, plastic, 41.2x45cm - M1 61440161 buc 5,00 210,08 210,08 1.050,40 80 -RACORD FLEXIBIL 1/2"X3/8" FI-FI 30 cm - F1 50005605 buc 5,00 18,40 18,40 92,00 90 #Teava PPR, gri, cu fibra compozita, PN 20 bar, L=4m, D.20mm - F1 63V30020 buc 1,00 17,23 17,23 17,23 100 #Teu egal PPR, gri, D.20mm - D2 63130020 buc 4,00 0,74 0,74 2,96 110 #Racord PPR, gri, D.20mm x1/2"FI - F1 63243120 buc 10,00 3,77 3,77 37,70 120 #Colier simplu, plastoc, pentru fixare tevi PPR, 10buc/set, D.20 mm - F1 63340020 SET 1,00 3,27 3,27 3,27 130 #Cot PPR, gri, 90 grade, D.20mm - F1 63900020 buc 6,00 0,55 0,55 3,30 140 #Cot PPR, gri, 45 de grade, D.20mm - F1 63904520 buc 6,00 0,65 0,65 3,90 150 #Cot PPR, gri, 90 grade, D.20mm x1/2"FE - F1 63922012 buc 4,00 5,12 5,12 20,48 160 #Racord drept F, Hidra, nichelat, D. 16X1/2" - F1 67800707 buc 1,00 16,39 16,39 16,39 170 +Capac vas wc, Jika, termoplast, alb, 37.8x44.8cm - F1 80RC0083 buc 5,00 117,65 117,65 588,25
